

Baby Instituttet ApS
Lyngby Hovedgade 37 st. th.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer: 33640536

ÅRSRAPPORT
1. maj 2021 - 30. april 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. august 2022

Stig Christian Gøte
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der formidler viden og leverer undervisning, pleje og omsorg relateret til graviditet, fødsel, amning og barselstiden samt dermed forbundet virksomhed.

Målet er at styrke den kommende og nye familie samt det nyfødte barn i det nye liv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden råder over konsultationslokaler på Lyngby Hovedgade og et barselshotel beliggende Skovbrynet, Lyngby. Desuden driver virksomheden nethandel fra Hadsten.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 234.506 og balancen pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. -665.436.

Resultatet, som ledelsen betegner som utilfredsstillende, kan forklares ved, at de nye og dyre lejemål ikke modsvares af større omsætning. Covid-19 har betydet en mindre søgning på virksomhedens ydelser, ligesom bookede ophold og konsultationer er aflyst i sidste øjeblik, således at kapaciteten ikke har kunne tilpasses. Efter regnskabsårets udløb er lejemålene reduceret.

Virksomheden er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at tabet fuldt ud kan dækkes ind via den fremtidige indtjening for de førstkommende 2 regnskabsår, hvorfor der ikke straks tilføres ny selskabskapital. Til sikring af selskabets soliditet, er der tilført ansvarlig lånekapital på kr. 1.000.000, som træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalgrundlag og årsrapporten er aflagt med antagelse om fortsat drift.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ellers øvrigt efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ved årets afslutning råder virksomheden over i alt 12 medarbejdere, som er stærkt motiverede for at skabe såvel fagligt tilfredsstillende som økonomiske resultater, som kan sikre en inddækning af det realiserede underskud.

Babyinstituttet arbejder målrettet med de sociale medier, og har bl.a. over 10.000 følgere på Facebook. Hjemmesiden med mængder af viden til baby og forældre er stadig meget besøgt.

Babyinstituttets mission er at være et videnscenter indenfor babyens første leveår.

Det er på dette grundlag ledelsens opfattelse, at der er grundlag for en forsvarlig fortsat drift.

Ledelsen har positive forventninger for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

		2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		5.909.551	6.518.554
Personaleomkostninger.....	1	-6.006.425	-7.096.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-163.477	-99.147
DRIFTSRESULTAT		-260.351	-676.686
Andre finansielle omkostninger.....		-55.370	-7.337
RESULTAT FØR SKAT		-315.721	-684.023
Skat af årets resultat.....		81.215	150.165
ÅRETS RESULTAT		-234.506	-533.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-234.506	-533.858
DISPONERET I ALT		-234.506	-533.858

BALANCE PR. 30. APRIL 2022
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.238	391.659
Indretning af lejede lokaler	0	64.056
Materielle anlægsaktiver	292.238	455.715
Deposita	489.033	483.214
Finansielle anlægsaktiver	489.033	483.214
ANLÆGSAKTIVER	781.271	938.929
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	553.601	643.266
Varebeholdninger	553.601	643.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.781	26.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.849	2.849
Andre tilgodehavender	4.000	0
Udskudt skatteaktiv	247.379	166.164
Periodeafgrænsningsposter	50.170	0
Tilgodehavender	342.179	195.392
Likvide beholdninger	206.030	144.153
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.101.810	982.811
AKTIVER	1.883.081	1.921.740

BALANCE PR. 30. APRIL 2022
PASSIVER

		2022	2021
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat.....		-745.436	-510.930
EGENKAPITAL		-665.436	-430.930
Ansvarlig lånekapital.....		1.000.000	0
Anden gæld.....		491.161	349.427
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.491.161	349.427
Kreditinstitutter.....		540.733	603.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		25.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		143.297	126.898
Anden gæld.....		347.195	1.272.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser		1.057.356	2.003.243
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.548.517	2.352.670
PASSIVER		1.883.081	1.921.740
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo.....	80.000	80.000
Selskabskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-510.930	22.928
Årets resultat.....	-234.506	-533.858
Overført resultat ultimo	-745.436	-510.930
EGENKAPITAL	-665.436	-430.930

NOTER

	2021/22	2020/21	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	12	13	
Lønninger.....	5.039.568	6.364.575	
Pensioner	876.511	655.281	
Andre omkostninger til social sikring	90.346	76.237	
Personaleomkostninger i alt	6.006.425	7.096.093	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	0	1.000.000	0
Anden gæld.....	349.427	491.161	0
	349.427	1.491.161	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af DBBI Holding ApS koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat udgør 0 kr. og afregnes af moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
